
UCHWAŁA NR LII/278/2021 

RADY MIEJSKIEJ w KARCZEWIE 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

  

w sprawie  rozpatrzenia wniosku mieszkańców z dnia  21 czerwca 2021 r.  

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.1) oraz art. 241 w zw. z art 237 § 1, 3 i 4 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 735) Rada Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku mieszkańców Nadbrzeża z dnia 21 czerwca 2021 roku   

w sprawie przyznania środków na tłuczeń niezbędny do utwardzenia ul. Wiśniowej  

w Nadbrzeżu i po zapoznaniu się z uzasadnieniem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w tym 

przedmiocie, Rada Miejska w Karczewie uznaje wniosek zasługujący na uwzględnienie. 

 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Karczewie do 

poinformowania  wnioskodawcy o sposobie jego rozpatrzenia. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r., poz. 1378; z 2021 r. 

poz.1038. 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W dniu 21 czerwca 2021r. do Biura  Obsługi Mieszkańców  wpłynął wniosek złożony przez p. (…), 

poparty 52 podpisami mieszkańców Nadbrzeża. Wniosek dotyczy przyznania środków finansowych na 

tłuczeń niezbędny do utwardzenia ulicy Wiśniowej w Nadbrzeżu. 

 Mieszkańcy wskazują, że stan drogi gminnej jest fatalny, droga jest gruntowa i nieutwardzona, a po 

opadach deszczu zmienia się w rzekę. Woda stoi na całej szerokości ulicy, co uniemożliwia  przejazd i 

wyjście z posesji. 

 Utwardzenie drogi znacząco poprawi warunki dojazdu do ich nieruchomości zwiększając także 

poczucie ich bezpieczeństwa oraz umożliwiając odbiór odpadów wytwarzanych w ich gospodarstwie 

domowym.  

Powyższy wniosek , jako wniosek o lepsze zaspokojenie potrzeb ludności w rozumieniu art. 241 

Kodeksu postępowania administracyjnego został przekazany przez Przewodniczącego Rady Miejskiej 

do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu  2 lipca 2021 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg Wniosków i Petycji,  podczas którego 

zostały omówione szczegóły dotyczące możliwości zmiany źródeł finansowania  tego zadania 

inwestycyjnego . 

 Komisja Skarg Wniosków i Petycji wypracowała stanowisko, przygotowała projekt uchwały i w 

głosowaniu jednogłośnie zdecydowała rozpatrzyć wniosek, jako zasługujący na uwzględnienie. 

Komisja ustaliła, że ul. Wiśniowa w Nadbrzeżu jest  drogą gminną i w budżecie Gminy Karczew na rok 

2021 zostało zaplanowane zadanie pn. „Dostawa i ułożenie destruktu na drogach gminnych w 

miejscowościach…” m.in.  ujęta jest ul. Wiśniowa w Nadbrzeżu. Jednak realizacja tego zadania 

dotychczas była uzależniona od sprzedaży majątku Gminy. Na L Sesji Rady Miejskiej w Karczewie 

dokonano w uchwale budżetowej zmiany źródła finansowania powyższego zadania inwestycyjnego na: 

sprzedaż majątku 390 tys. zł. i dochody bieżące 160 tys. zł.   

Mając powyższe na uwadze po rozpatrzeniu całości sprawy i analizie stanowiska przedstawionego przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, Rada Miejska w Karczewie postanowiła uznać wniosek 

zasługujący na uwzględnienie, podzielając i przyjmując stanowisko przedstawione przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Karczewie. 

 

Pouczenie: Rada Miejska w Karczewie poucza wnioskodawcę o treści art. 246 §1 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (tj. Dz.U z 2021 r.,  poz. 735), zgodnie z którym wnioskodawcy 

niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym 

w rozdziale 2 działu VIII K.p.a. 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Żelazko 

 

 


